ushlanib, Boqimuhammadxon qarorgohiga olib ketiladi va u yerda oʻldiriladi.

Jonimuhammadxon 1603-yil 12-noyabrda vafot etgan. Ashtarxoniylar sultonlari va

ruhoniylari motamning yettinchi kunidan soʻng 12-noyabrda Boqimuhammadxonni oliy xon etib

saylaganlar. Samarqanddan Buxoroga. U bor-yoʻgʻi uch yil hukmronlik qildi va 1015/1606 yilda

vafot etdi.Uning kuli Buxoroga koʻchirilib, Xoʻjai Buzurg mozoriga dafn qilindi. Uning

hukmronligi davrida qozoq sultonlari Suyunchoxoʻja xon avlodlari bilan ittifoq tuzib, Turkiston,

Sayram, Suzoq, Toshkent va Fargʻonani ulardan tortib oladilar. Mahmud ibn Valiyning

Buxoro amirlari va boshqa hukmron doiralar

Imomqulixonning muvaffaqiyatidan qoʻrqib, unga qarshi fitna uyushtirmoqchi boʻldilar. Bu

ma’lum boʻlib, u bilan Valimuhammadxon oʻrtasida adovat boshlanishiga sabab boʻldi.

Mahmud ibn Valining “Bahru-l-asror” asarida bu voqealar haqida batafsil ma’lumot

berilgan. Muallif 1043/1633 yillarda amirlar Sakibiy parvonachi durian, Ollohberdibiy va Xoʻjam

otaliqlar qoʻmondonligida Darai Darvozga yurish olib borilganligini yozadi. Uning hukmdori

Shoh Gʻarib kuchli qarshilik koʻrsatdi. Zaynbardor va Zemm qalʼalarini qamal qilish paytida

shiddatli janglar boʻlib oʻtdi, bu yerda har ikki tomon ham oʻz qoʻshinlarining salmoqli qismini

yoʻqotdi. Natijada Shoh Gʻarib oziq-ovqat va yem-xashak yetishmasligi sababli sulh tuzishga

majbur boʻldi, uning shartlariga koʻra, oʻtgan toʻrt yil davomida soliq toʻlashi va

Nodirmuhammadxon nomini tilga olgan xutba oʻqishi kerak edi. Shoh Gʻaribning oʻgʻillaridan

biri Nodirmuhammadxon saroyiga garovga yuboriladi. 1044/1634-1635 yillarda Balx xalqi

Rushonni egallab, u yerda uning hukmdori Shoh Dara oʻldirildi. 1044-yil shavvol oyida/1635-yil

mart-aprelda Darvoz Nodirmuhammadxon qoʻliga oʻtadi. Oʻsha yili Chotral va Boshqirdlar

boʻysundirildi, ularning hukmdori Shoh Bobur oliy hokimiyatni tan oldi va bu hududlarda vassal

sifatida qoldirildi. Zemmga kelsak, u yana bir necha yil oʻz mustaqilligini saqlab qoldi va nihoyat,

1048/1638-1639 yillarda Baki otaliqga boʻysundi.

Mahmud ibn Valining yozishicha, Balx qoʻshinlari Badaxshonning sharqiy qismida

mustahkamlanib, Katurga va Siyahpushlarga qarshi tez-tez bosqinlar uyushtirgan. Uning

yozishicha, Nodirmuhammadxonning ishonchli kishilaridan biri sayyid Miryahyo 1635 yilning